

DenForm Lux A/S
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 78 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DenForm Lux A/S Viborgvej 291 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 78 01 52
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Andersen Peter Brøgger Andersen Ann-Charlotte Brøgger Andersen
Direktion	Ann-Charlotte Brøgger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere og sælge wellness produkter samt andre relaterede kvalitetsprodukter i et markedsfølsomt interessant design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.210.999 mod 8.394.841 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.092.662 mod 3.171.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.210.999	8.394.841
1 Personaleomkostninger	-5.957.474	-4.222.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.346	-64.150
Resultat før finansielle poster	9.152.179	4.108.264
Andre finansielle indtægter	2.938	1.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.269	-42.802
Resultat før skat	9.101.848	4.066.709
3 Skat af årets resultat	-2.009.186	-895.661
Årets resultat	7.092.662	3.171.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.092.662	3.171.048
Disponeret i alt	7.092.662	3.171.048

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.514	215.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.514</u>	<u>215.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>351.514</u>	<u>215.829</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.495.161	6.356.893
Forudbetalinger for varer	<u>2.037.246</u>	<u>2.552.833</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.532.407</u>	<u>8.909.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.036.538	4.137.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.649.914	1.099.630
Udsudte skatteaktiver	<u>9.265</u>	<u>15.835</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.695.717</u>	<u>5.252.933</u>
Likvide beholdninger	<u>2.919.534</u>	<u>3.909.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.147.658</u>	<u>18.072.521</u>
Aktiver i alt	<u>26.499.172</u>	<u>18.288.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.000.000	4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.092.662	3.171.048
Egenkapital i alt	<u>12.092.662</u>	<u>8.171.048</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.400.000	2.400.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.485.852	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.337.093	453.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.794.651	2.568.892
Selskabsskat	2.002.616	888.668
Anden gæld	4.386.298	3.806.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.006.510</u>	<u>7.717.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.006.510</u>	<u>7.717.302</u>
Passiver i alt	<u>26.499.172</u>	<u>18.288.350</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.000.000	112.427	5.112.427
Udloddet udbytte	0	0	-112.427	-112.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.171.048</u>	<u>3.171.048</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.000.000	3.171.048	8.171.048
Udloddet udbytte	0	0	-3.171.048	-3.171.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.092.662</u>	<u>7.092.662</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>7.092.662</u>	<u>12.092.662</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.564.376	3.936.149
Pensioner	303.111	251.465
Andre omkostninger til social sikring	89.987	34.813
	<u>5.957.474</u>	<u>4.222.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.269	42.802
	<u>53.269</u>	<u>42.802</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.002.616	888.668
Årets regulering af udskudt skat	6.570	6.993
	<u>2.009.186</u>	<u>895.661</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.483 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.495 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.067 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	352 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37811351 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
